

Diário Oficial

Município de Ijaci

EDIÇÃO nº 1117 Quarta - Feira, 31 de Agosto de 2022

DECRETO Nº 000085/22 de 31 de Agosto de 2022

Abre crédito adicional - suplementar - originário do orçamento geral no Orçamento programa de 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ljaci no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município de ljaci e autorização contida na Lei Municipal nº 001408/22 de 9 de Março de 2022.

DECRETA:

Art. 1º - Fica aberto no corrente exercício Crédito no valor de R\$ 150.000,00 para a(s) seguinte(s) dotação(ões) orçamentária(s):

09 - SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 09.01 - COORD, SEC. MUN. EDUCAÇÃO E ENCARGO 09.01.12.122.0052.2.082-3.3.90.39.00.00.00.00 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica

150.000,00

Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 31 de Agosto de 2022

FABIANO DA SILVA Assinado de forma digital por FABIANO DA SILVA MORETI:03837339602 MORETI:03837339602 Dados: 2022.08.31 15:12:11 -03'00'

FABIANO DA SILVA MORETI Prefeito Municipal

peter



Diário Oficial Município de Ijaci

EDIÇÃO nº 1117 Quarta - Feira, 31 de Agosto de 2022

DECRETO Nº 000086/22 de 31 de Agosto de 2022

Abre crédito adicional - suplementar - originário do orçamento geral no Orçamento programa de

O PREFEITO MUNICIPAL DE liaci no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Municipio de Ijaci e autorização contida na Lei Municipal nº 001399/21 de 30 de Novembro de 2021.

DECRETA:

Art. 1º - Fica aberto no corrente exercício Crédito no valor de R\$ 100.000,00 para a(s) seguinte(s) dotação(ões) orçamentária(s):

09 - SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

09.03 - SERV. ENS. FUNDAMENTAL, MÉDIO E APO

09.03.12.361.0403.2.096-3.1.90.11.00.00.00.00 - Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil

100.000,00

Art. 2º - Para atendimento da Suplementação que trata o artigo anterior serão utilizados recursos proveniente da anulação parcial e/ou total da(s) seguinte(s) dotação(ões) orçamentária(s):

06 - SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

06.01 - COORD, MUNICIPAL DE FINANCAS

06.01.04.122.0052.2.032-3.1.90.11.00.00.00.00 - Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil

100.000.00

Art. 3º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 31 de Agosto de 2022

FABIANO DA SILVA Assinado de forma digital por FABIANO DA SILVA

MORETI:03837339602 MORETI:03837339602 Dados: 2022.08.31 15:13:01 -03'00'

FABIANO DA SILVA MORETI Prefeito Municipal

peter



Diário Oficial Município de Ijaci

EDIÇÃO nº 1117 Quarta - Feira, 31 de Agosto de 2022

Ratificação do Credenciamento nº 002/2022, credenciamento de técnico (a) em enfermagem (pessoa física), para prestação de serviços e auxiliar os procedimentos para os pacientes do município de ijaci/mg e para suprir as necessidades da secretaria municipal de saúde, contratante município de Ijaci. Credenciados Maria do Carmo Amâncio da Silva CPF 064.676.736-46. Ratificado em 31/08/2022. Fabiano da Silva Moreti - Prefeito Municipal.

Extrato do Termo de Credenciamento nº 164/2022 – Processo nº 002/2022 – Credenciamento nº 002/2022 – Objeto: credenciamento de técnico (a) em enfermagem (pessoa física), para prestação de serviços e auxiliar os procedimentos para os pacientes do município de ijaci/mg e para suprir as necessidades da secretaria municipal de saúde. Contratante Município de Ijaci, Credenciada Maria do Carmo Amâncio da Silva CPF 064.676.736-46. Vigência 15/02/2023. Alyson Santos - Presidente da CPL.